CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de BOM SUCESSO DE ITARARÉ

CMDCA de BOM SUCESSO DE ITARARÉ – Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar para o Quadriênio 2016-2019                                                                  1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA -
 Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar para o Quadriênio 2016-2019 –

Resolução CMDCA n.º 02/2015

O  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BOM SUCESSO DE ITARARÉ,  em cumprimento

às disposições constantes da Resolução CMDCA n.º 02/2.015,   RESOLVE :

I.- DIVULGAR   a lista  provisória dos candidatos classificados  e não classificado , a saber:

N°
Insc. Candidatos RG Data de Nas. classificação

30 Amanda Santiago de Oliveira 48.924.267-4 23/12/1992 10

14 Edilene dos Santos  40.056.913-9 25/02/1983 10

20 Fabiana Gonçalves de Andrade  40.056.666-7 04/10/1987 10

10 Gleyce Verneque Mariano  46.716.480-0 29/04/1990 10

27 Jessica de Campos  48.842.655-8 01/04/1993 10

32 Joseane de Fatima Gonçalves dos Santos  44.754.976-5 02/03/1989 10

11 Lidiane dos Santos Pires 40.056.701-5 10/05/1985 10

22 Marcela Chaves Machado 47.609.898-1 20/04/1991 10

13 Regislaine Santos Santiago de Oliveira  40.056.675-8 01/11/1987 10

35 Alciele Aparecida Antunes  46.217.908-4 26/05/1990 9

6 Ana Paula Werneque de Andrade Silva  48.291.356-3 25/03/1992 9

2 Edilaine Pinheiro de Oliveira  32.804.695-4 13/06/1981 9

23 Elisangela Aparecida Pereira 45.569.193-9 12/02/1986 9

24 Janaina Pontes Andrade Almeida  49.450.763-9 25/06/1991 9

17 Jaqueline Fatima de Oliveira  40.092.637-4 27/10/1986 9

7 Luciene Lamberts  40.056.763-5 13/09/1985 9

29 Lucineia de Fatima Camargo dos Santos  30.578.755-x 29/04/1976 9

9 Regiane Cristina Cordeiro Almeida  46.333.599-5 02/03/1987 9

34 Rubens de Almeida  21.265.369-6 17/06/1968 9

4 Ivania Aparecida de Almeida  40.056.916-4 21/08/1982 8

15 Jessica Moreira Sales  47.334.676-x 06/02/1991 8

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de BOM SUCESSO DE ITARARÉ

CMDCA de BOM SUCESSO DE ITARARÉ – Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar para o Quadriênio 2016-2019                                                                  2

28 Maria Luzia da Silva Rosa  47.014.376-9 25/01/1984 7

5 Rubiana Cristina Alves de Almeida 47.313.410-x 14/08/1990 6

8 Maria Aparecida de Almeida Oliveira 21.602.885 03/06/1962 5

18 Rosana Teixeira de Pontes Almeida 33.592.517-0 22/09/1.976 4

II.- Estabelecer os dias 10 e 11 de Agosto de 2.015, para a interposição de recursos administrativos,  a ser protocolizados
na sede do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, na Rua Gov. Mario Covas n.º 131 – Bom  Sucesso
de Itararé, nos termos dos item  8.15 da Resolução CMDCA n.º 02/2.015, contra a Classificação Provisória.

  Bom Sucesso de Itararé, em 7 de Agosto de 2.015

SILVIO RODRIGUES DOS SANTOS
Presidente do Conselho Municipal dos  Direitos da Criança e do Adolescente de Bom  Sucesso de Itararé